SEZNAM UCITELU SZS A VOSZ

Email

Vyucuje piredméty

Apolenova Lenka, Mgr.

apolenova@zdravotka.cz

odborné predméty, OSN

Bartuiikova Sona, Mgr.

bartunkova@zdarvotka.cz

odborné predméty, OSN

Benovsky Jan, Mgr.

benovsky@zdravotka.cz

ClL

Brejchova Michaela, Be. brejchova@zdravotka.cz CIL
Brizova Michaela, Mgr. brizova@zdravotka.cz VLM, KLBcv, BIO
Cervenkova Jaromira, Ing. cervenkova@zdravotka.cz ANJ, EKO

Darikova Iva, Mgr. dankova@zdravotka.cz odborné predméty
Dékanovsky Ondrej, Mgr. dekanovsky@zdravotka.cz ANJ, IKT, EKO
Dostalova Anna, Mgr. dotalova@zdravotka.cz MAT, FYZ

Duka Martin, PhDr. Mgr.

duka@zdravotka.cz

odborné predméty,OSN

Grandischova Jana, Mgr.

grandischova@zdravotka.cz

MAT, CHE

Hoppova Renata, Mgr.

hoppova@zdravotka.cz

TEV

Hlouskova Olga, Mgr.

hlouskova@zdravotka.cz

odborné predméty

JiruSova Sarka, RNDr.

jirusova@zdravotka.cz

MAT, BI, odborné predméty

Justova Karolina, PhDr. Mgr.

justova@zdravotka.cz

DEJ, OBN

Kadlecova Pavlina, Mgr. kadlecova@zdravotka.cz TEV, PS
Karasek Tomas, Ing. karasek@zdravotka.cz CHE, LAT, VLM
Kargerova Lenka, Ph.D., Mgr. kargerova@zdravotka.cz ANJ

Kolegarova Michaela, Mgr.

kolegarova@zdravotka.cz

odborné predméty

Kiepelkova Daniela, Mgr.

krepelkova@zdravotka.cz

OSN

Ludvikova Veronika, Mgr.

ludvikova@zdravotka.cz

odborné predméty, OSN

Mokrackova Miroslava, Mgr.

mokrackova@zdravotka.cz

odborné predméty, OSN

Mokry Milan, CSc., RNDr.

mokry@zdravotka.cz

odborné predméty

Pankova Jana, Mgr.

pankova@zdravotka.cz

odborné predméty

Petraskova Kamila, Ing. Bc., MBA

petraskova@zdravotka.cz

odborné predméty, OSN

Plecita Siriackova Zd., Mgr.

plecita@zdravotka.cz

odborné predméty

Podskalska Martina, Ing.

podskalska@zdravotka.cz

VLM

Severa Zemanova Petra, Mgr.

severazemanova@zdravotka.cz

ANJ

Slaviéckova Hana, Bc.

slavickova@zdravotka.cz

odborné predméty, OSN

Sosnovcova Alena, PaedDr.

soshovcova@zdravotka.cz

ANJ

Svitil Milo§, Mgr. svitil@zdravotka.cz TEV
Svitilova Eva, RNDr. svitilova@zdravotka.cz BI, CHE
Stépanova Valerie, Ing. stepanova@zdravotka.cz IKT

Strupl Vladislav, Mgr. strupl@zdravotka.cz DEJ, RUJ, NEJ
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Vancova Jana, PhDr.

vancova@zdravotka.cz

odborné predméty, OSN

Hajkova Zuzana, Mgr.

hajkova@zdravotka.cz

odborné predméty

Janackova Martina, Mgr.

janackova@zdravotka.cz

odborné predméty

Jirki Jaroslava, MUDr.

jirku@zdravotka.cz

odborné predméty

Kalendova Pavlina

kalendova@zdravotka.cz

odborné predméty

Kosina Ondfej, Ph.D., PhDr.

kosina@zdravotka.cz

odborné predméty

Konopacova Jana, Mgr.

konopacova@zdravotka.cz

odborné predméty

Kubi¢kova Romana, Ing.

kubickova@zdravotka.cz

odborné predméty

Matlova Iva, Mgr.

matlova@zdravotka.cz

odborné predméty

Pad’oukova Lucie, Mgr.

padoukova@zdravotka.cz

odborné predméty

Plucarova Olga, Mgr.

plucarova@zdravotka.cz

odborné predméty

Remler Zdenék, MUDr.

remler@zdravotka.cz

odborné predméty

Stiibrna Tereza, Mgr.

stribrna@zdravotka.cz

odborné predméty

Stérbova Tereza, Mgr.

sterbova@zdravotka.cz

odborné predméty
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